
Komisioni (%) Komisioni (%) 

POS E-Commerce 

Nga Deri ne Nga Deri ne 

0.50% 2.50% 0.50% 3.50% 

    

Komisione te tjera 

POS E-commerce 

Komision mujor 
mosperdorimi 

2.000 ALL 
(15EUR) 

Komision rregjistrimi(aplikohet nje 
here) 9.500 LEK (70 EUR) 

    Komision mujor mirembajtje 2.000 LEK (15 EUR) 

    Komision mujor mosperdorimi 4.500 LEK (30 EUR) 

*Banka rezervon te drejten e mosaplikimit te ketyre komisioneve sipas rrethanave. 

 

Dokumentat e nevojshëm : 
1              Dokumentacioni i Identifikimit të Shoqërisë (person fizik, person juridik) 

1.1          Ekstrakti QKR /web Base, QKR /Web online ose QKR /Origjinal 
1.2          Vendim i regjistrimit të subjektit 
1.3          Statuti i Themelimit    
1.4          Akti i Themelimit  
1.5          Licensa Profesionale  
1.6          Dokument identifikimi për aksionerët e shoqërisë (person fizik, person juridik)  

2              Dokumentacioni Financiar          
2.1          Bilanci i fundit fiskal dorëzuar pranë Autoriteteve të Tatim Taksave  
2.2          Formulai i Deklarimit dhe Pagesës së Tatimit mbi Fitimin (FDP)              
 

 
*Dokumentacion shtesë nëse është e nevojshme në varësi të aplikantit. 
 


